
 

 

 

PORTARIA N Nº 001, de 02 de janeiro de 2023 
 
 

 
 

Nomeia servidor no âmbito da Câmara Municipal de 

Ibatiba. 

 
 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IBATIBA, no uso de suas 
competências que lhe confere o Regimento Interno: 

 
 
 
 
 

RESOLVE 

 
 

Art. 1º. Nomear a servidora SAMELLA DE DEUS SARAIVA para responder pelo 

cargo de Coordenador Legislativo da Câmara Municipal de Ibatiba, durante o 

afastamento por auxílio doença do servidor Vinicius Alexandre Vieira de Amorim. 

 

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 

 
 
 
 
 
 

FERNANDO VIEIRA DE SOUZA 
 

Presidente 
 

 


		2023-01-02T13:07:43-0300
	FERNANDO VIEIRA DE SOUZA:08569467702




